BP 1182 p 826v 05 vr 21-04-1402.

Johannes Moens zvw Johannes gnd Moen vaan Beke en zijn vrouw Margareta beloofden aan Henricus zvw Johannes van Hall 12 Franse kronen of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen, 11 Franse kronen of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) en 11 Franse kronen of de waarde met Sint-Jan over een jaar (zo 24-06-1403). Eén brief.

Et non fiat nisi una littera.

Johannes Moens filius quondam Johannis dicti Moen de Beke et Margareta eius uxor promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# Henrico filio quondam Johannis de Hall XII Vrancrijcsch cronen seu valorem nativitatis Johannis proxime futurum atque XI Vrancrijcsch cronen seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum (dg: p) atque XI Vrancrijcsch cronen seu valorem (dg: no) a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 826v 06 vr 21-04-1402.

Theodericus zvw Gerardus van Herren, door wijlen voornoemde Gerardus verwekt bij wijlen Ermgardis gnd des Groven van Dijnther, gaf uit aan Arnoldus zvw Johannes van den Rucvenne een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Dinther, ter plaatse gnd die Reetselstraet, tussen kwv voornoemde Johannes van den Rucvenne enerzijds en kwv Arnoldus gnd Suijskens soen en Johannes van den Venne anderzijds, strekkend vanaf de gemene straat gnd die Reetselstraet tot aan de gemene straat gnd die Loestraet; de uitgifte geschiedde voor (1)  $\frac{1}{2}$  oude groot aan de heer van Helmond, (2) 2 cijnshoenderen, (3) 1 penning oude cijns, (4) 4 gemene plakken aan de heer van Heeswijk, (5) 5 schelling paijment, (6) een kwart wijn aan de kerkfabriek van Dinther, (7) 2 zwarte tournosen aan de naburen van Dinther, en thans voor (8) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Theodericus filius quondam Gerardi de Herren ab eodem quondam Gerardo et quondam Ermgardis' dicte' des Groven de Dijnther pariter genitus domum et ortum ac hereditatem sibi adiacentem (dg: dictorum quondam Gerardi et Er) sitos in parochia de Dijnther (dg: inter hereditatem) ad locum dictum die Reetselstraet inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Rucvenne ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Suijskens soen (dg: ex a) et Johannis (dg: de) van den Venne ex alio tendentes a communi platea dicto die Reetselstraet ad communem plateam dictam die Loestraet prout ibidem siti sunt ut ipse dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo (dg: et Johanni) liberis dicti quondam Johannis van den Rucvenne ab eodem hereditarie possidendos pro dimidio grosso antiquo domino de Helmont et II pullis censualibus atque uno denario census antiqui et quatuor denariis dictis vulgaliter gemeijn placken domino de Hezewijc necnon quinque solidis pagamenti (dg: fabrice ecclesie de Dijnther) et una quarta vini fabrice ecclesie de Dijnther annuatim exinde atque duobus nigris Turonensibus vicinis de Dijnther prius annuatim exinde solvendis dandis et solvendis etc (dg: necnon pro) atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes 'testes datum supra.